【表紙】

【提出書類】 有価証券報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の２第１項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成30年６月６日

【事業年度】 第35期（自　平成29年３月１日　至　平成30年２月28日）

【会社名】 株式会社東京個別指導学院

【英訳名】 Tokyo Individualized Educational Institute,INC.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　齋　藤　勝　己

【本店の所在の場所】 東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

【電話番号】 03―6911―3216

【事務連絡者氏名】 執行役員　　堤　威　晴

【最寄りの連絡場所】 東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

【電話番号】 03―6911―3216

【事務連絡者氏名】 執行役員　　堤　威　晴

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社東京個別指導学院(E05067)

訂正有価証券報告書

1/2

１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成30年５月24日に提出いたしました第35期（自　平成29年３月１日　至　平成30年２月28日）有価証券報告書の

記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものでありま

す。

２ 【訂正事項】

第一部 企業情報

   第３ 設備の状況

　 ２ 主要な設備の状況

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

第一部 【企業情報】

 第３ 【設備の状況】

    ２ 【主要な設備の状況】

       （省略）

（注）３　上記の他、他の者から賃借している設備の内容は、下記のとおりであります。

(訂正前)

名称 台数 リース期間
年間リース料

(千円)
リース契約残高

(千円)

事務機器関連 一式 ３年～５年 7,372 5,904

教室内装設備等 ―― ５年 205,784 41,727

コンピューター関連 一式 ４年～５年 41,521 17,383

(訂正後)

名称 台数 リース期間
年間リース料

(千円)
リース契約残高

(千円)

事務機器関連 一式 ３年～５年 7,372 ―

教室内装設備等 ―― ５年 205,784 409,258

コンピューター関連 一式 ４年～５年 41,521 59,460

EDINET提出書類

株式会社東京個別指導学院(E05067)

訂正有価証券報告書

2/2

	表紙
	本文
	１有価証券報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第一部企業情報
	第３設備の状況

	２主要な設備の状況